

ÅRSREDOVISNING

för

Action Reaction Sports AB

Org.nr. 559276-6694

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Leo Sandström, Styrelseledamot
2025-07-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver handel med, bygger om & modifierar alla typer av handeldsvapen samt utvecklar tillbehör och egna produkter för skytte.

Flerårsöversikt

Bolaget har ökat sin omsättning för innevarande år på grund av ökat efterfrågan av bolagets tjänster.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 316	4 235	1 964	528
Resultat efter finansiella poster	86	98	69	11
Soliditet (%)	13,01	7,66	6	4

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	46 531	90 717	162 248
Balanseras i ny räkning		90 717	-90 717	0
Årets resultat			67 983	67 983
Belopp vid årets utgång	25 000	137 248	67 983	230 231

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	137 248
Årets resultat	67 983
	<u>205 231</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	205 231
	<u>205 231</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Action Reaction Sports AB

Org.nr. 559276-6694

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 316 122	4 234 622
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-292 542	-1 929 681
Övriga rörelseintäkter		20 335	44 786
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 043 915</u>	<u>2 349 727</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 213 942	-3 919 973
Handelsvaror		-116 554	2 494 583
Övriga externa kostnader		-701 142	-388 153
Personalkostnader	2	-785 885	-326 030
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-130 537	-92 181
Övriga rörelsekostnader		-2 046	-18 581
Summa rörelsekostnader		<u>-5 950 106</u>	<u>-2 250 335</u>
Rörelseresultat		93 809	99 392
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 832	36
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 267	-944
Summa finansiella poster		<u>-7 435</u>	<u>-908</u>
Resultat efter finansiella poster		86 374	98 484
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	21 095
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>21 095</u>
Resultat före skatt		86 374	119 579
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 391	-28 862
Årets resultat		<u>67 983</u>	<u>90 717</u>

Action Reaction Sports AB

Org.nr. 559276-6694

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	157 891	145 098
Inventarier, verktyg och installationer	4	388 585	136 753
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	120 168	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>666 644</u>	<u>281 851</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	9 940	9 940
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>9 940</u>	<u>9 940</u>
Summa anläggningstillgångar		676 584	291 791
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		786 170	1 013 720
Summa varulager		<u>786 170</u>	<u>1 013 720</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		158 664	398 740
Övriga fordringar		3 656	2 867
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 075	1 503
Summa kortfristiga fordringar		<u>168 395</u>	<u>403 110</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		137 788	408 355
Summa kassa och bank		<u>137 788</u>	<u>408 355</u>
Summa omsättningstillgångar		1 092 353	1 825 185
SUMMA TILLGÅNGAR		1 768 937	2 116 976

Action Reaction Sports AB

Org.nr. 559276-6694

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		137 248	46 531
Årets resultat		67 983	90 717
Summa fritt eget kapital		205 231	137 248
Summa eget kapital		230 231	162 248
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		486 845	0
Övriga skulder		627 073	833 269
Summa långfristiga skulder		1 113 918	833 269
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		150 883	652 995
Skatteskulder		35 727	39 866
Övriga skulder		201 958	403 598
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 220	25 000
Summa kortfristiga skulder		424 788	1 121 459
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 768 937	2 116 976

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Förbättringsutgifter på annans fastighet

10

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

297 261

297 261

Inköp

74 056

0

Försäljningar/utrangeringar

0

0

Utgående anskaffningsvärden

371 317

297 261

Ingående avskrivningar

-152 163

-90 900

Årets avskrivningar

-61 263

-61 263

Utgående avskrivningar

-213 426

-152 163

Redovisat värde

157 891

145 098

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	209 071	209 071
	Inköp	<u>315 881</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	524 952	209 071
	Ingående avskrivningar	-72 318	-41 400
	Årets avskrivningar	<u>-64 049</u>	<u>-30 918</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-136 367</u>	<u>-72 318</u>
	Redovisat värde	388 585	136 753
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	<u>125 393</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	125 393	0
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	<u>-5 225</u>	<u>0</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-5 225</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	120 168	0
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>9 940</u>	<u>9 940</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>9 940</u>	<u>9 940</u>
	Redovisat värde	9 940	9 940
Not 7	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 113 917	833 269

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Leo Sandström

Leo Sandström

2025-07-17

Anton Wallin

Anton Wallin

2025-07-17